Российская  Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»
Дума Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское  поселение»
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   «29 »    03   2024г.           № 60

	Об участии в реализации общественно
значимых проектов по благоустройству
сельских территорий

                На основании инициатив граждан Юртинского муниципального образования участвовать в проекте на получение гранта на реализацию проекта с участием граждан, проживающих в муниципальном образовании, в целях реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019-2024 годы» государственной целевой программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 16 октября 2018 года № 772-пп, Дума Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение

РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий: Ремонтно- восстановительные работы  автомобильных дорог общего пользования местного значения в р.п.Юрты, Тайшетского района, ул.Ленина (участок дороги).
2. Опубликовать настоящее решение в газете вестник Юртинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой..

Председатель Думы Юртинского
муниципального образования
«Юртинское городское поселение»                                                          Е.Н.Дятлерова

Глава Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение»                                                          Л.М.Бунис